Ultio nota. sicut dcm̄ est in l̄ra p̄cedēti. q̄ talis pater vel mater dz reuelare pueris illegitimis ne p̄trahāt m̄rimoniū cū pueris legitimis. z hoc tō ne sic frater p̄hat m̄rimoniū cū sorore. Et h̄ tūc dubitat. vtz p̄r vl̄m̄ater debeat hoc reuelare. Et videt q̄ nō. qz plus est p̄ceptū dei q̄ p̄ceptum ecclē. **Q̄** nō debet ei reuelare. **Q̄** nō notū est de se. qz p̄ceptū dei est maius q̄

Summula Raymūdi.

Preceptū ecclesie. Sz p̄na pbat. qz ex tali reuelatōe generat patri vel m̄ri irref
uerētia a filijs illis illegitimis. qd̄ est p̄tra p̄ceptū dei. qz d̄r in euāgelio. Nō
nora patrē z matrē. Sed si p̄trahūt matrimoniū cum alijs legitimis. hoc
est solū p̄tra p̄ceptū ecclesie. q̄ videt q̄ nō debeat eis reuelari. Ibi r̄ndet q̄
vnūq̄d̄z illorū est p̄ceptū dei. nā de p̄mo habet in decē p̄ceptis z in euang
gelio vbi d̄r. honora patrē z matrē. De sc̄do habet in Leui. vbi enumeran
tur duodecim p̄sone inter quas nō debet p̄trahi matrimoniū p̄pter affini
tatē. ergo talis debet esse cautus vt p̄caueat hoc ne frater sic p̄trahat cū so
rore. neqz nepos cum nepte

.i. subtrahō s̄ ego raymūdi

Sic de sublato p̄tero in beo faciendum

.i. suffocat̄ p̄ter s̄ mater

Ut si sit puer hic oppressus quem generauit

.i. occultādo .i. suā negligētā s̄ p̄ter loco sui pueri

Sic abscondendo sua probra locans alienum

.i. clādestino s̄ tā dicitū

Hoc de secreto vitio tibi consilium dō

s̄ factū .i. notū

Est via plana tibi vicium si sit manifestum

Nec autor ponit tertiū casuz circa matrimoniū. in quo generat̄ pueri illi
legitimi. z vult q̄ si p̄tingit aliqn̄ talis casus q̄ aliq̄ mulier est h̄ns pueruz
vnius āni vel dimidiū siue infantē apud se interfecit̄ vel oppressus. vel et
iam q̄ puer naturali morte moriat̄. tūc mulier timēs se p̄uari hereditate cā
pueri. vel timēs se aliq̄d̄ periculum̄ mortis intrare. siue a viro interfici p̄pter
oppressionē pueri. tūc mulier volēs hoc periculū euadere abscondat illū pu
erū opp̄ssum z accipiat alibi aliū puerū alicui⁹ paup̄cule. z p̄cedat euz isto
puero alieno ac si ess̄ puer su⁹ p̄p̄rius vsqz ad etatē. tūc dubiū est qd̄ sit fa
ciendū cū isto puero. R̄ndet q̄ careat paterna hereditate. z si sumeret tunc
faceret rapinā pueris legitimis vel alijs ad thoz legitimū p̄tinētibz. Tūc
ibi (Est via plana) m̄gr̄ specificat dicitū suū dicens. si hoc factum est manife
stum q̄ sic egit tūc via est plana. scz q̄ nō admittit eū maritus ad heredita
tem. si aut̄ h̄ factū maneat secretū tūc mulier p̄ illū p̄ter obseruat omēs res
tūc p̄ illo tal̄ mulier cruciabit̄ in inferno. qz fecit̄ spoliū alijs legitimis filijs